
三菱ふそう U-FV419P 車載車／キャリアカー／重機運搬車 トラックランド栃木

ASK T15524
三菱ふそう

大型

平成03年06月

FV419P530***

19,990Kg

8DC11

355

軽油

抹消

ザ・グレート

車載車／キャリアカー／重機運搬車

U-FV419P

7,750Kg

201,000Km

6速MT

17.73L

2人

9,710円

喜多村製作所 L722cm x W248cm x H

★メーター実走行約20万㎞！★  外寸㎝：L1034×W249×H333  ・2デフ ・喜多村製 ・ハイジ

ャッキ（タダノ製 SL-10） ・ウィンチ ・自動歩み板 ・V8 エンジン ・ベッド ・キャブメッキ（

コーナー）  【上物】 メーカー：喜多村製作所 年式：H3年6月 床：木  中古トラックのことなら

トラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについて

は、担当までご相談ください。


